

Vital Learning ApS

GTDnordic ApS
Vestergade 43,1., 5000 Odense C

CVR-nr. 39 03 52 27

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Dirigent:

.....
Lars Rothschild Henriksen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vital Learning ApS
Adresse, postnr. by	GTDnordic ApS Vestergade 43,1., 5000 Odense C
CVR-nr.	39 03 52 27
Stiftet	17. oktober 2017
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.vitallearning.dk
E-mail	Lars@vitallearning.dk
Bestyrelse	Morten Røvik, formand Lars Rothschild Henriksen
Direktion	Lars Rothschild Henriksen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning/foredrag indenfor personlig produktivitet og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 156 t.kr. mod et overskud på 57 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 87 t.kr. Årets resultat har været negativt påvirket af nedgang i aktiviteten i 2. halvår 2023. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år og har fra selskabets aktionærer modtaget uigenkaldeligt tilsagn om, at gælden til associerede virksomheder ikke vil blive krævet indfriet inden for de kommende 12 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	677.108	688.127
2	Personaleomkostninger	-871.878	-611.882
	Resultat før finansielle poster	-194.770	76.245
	Finansielle indtægter	81	92
3	Finansielle omkostninger	-4.768	-1.967
	Resultat før skat	-199.457	74.370
4	Skat af årets resultat	43.046	-17.776
	Årets resultat	-156.411	56.594
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	50.000
	Overført resultat	-156.411	6.594
		-156.411	56.594

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.799	137.027
	Udsudte skatteaktiver	43.046	0
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Andre tilgodehavender	16.580	16.580
	Periodeafgrænsningsposter	0	28.845
		<u>70.425</u>	<u>182.452</u>
	Likvide beholdninger	<u>198.828</u>	<u>495.282</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>269.253</u>	<u>677.734</u>
	AKTIVER I ALT	<u>269.253</u>	<u>677.734</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-136.721	19.690
	Foreslået udbytte	0	50.000
	Egenkapital i alt	<u>-86.721</u>	<u>119.690</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.893	133.831
	Gæld til associerede virksomheder	51.488	0
	Skyldig selskabsskat	0	17.776
	Anden gæld	279.593	289.037
	Periodeafgrænsningsposter	0	117.400
		<u>355.974</u>	<u>558.044</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>355.974</u>	<u>558.044</u>
	PASSIVER I ALT	<u>269.253</u>	<u>677.734</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	13.096	50.000	113.096
Overført via resultatdisponering	0	6.594	50.000	56.594
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	19.690	50.000	119.690
Overført via resultatdisponering	0	-156.411	0	-156.411
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-136.721	0	-86.721

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år og har fra selskabets aktionærer modtaget uigenkaldeligt tilsagn om, at gælden til associerede virksomheder ikke vil blive krævet indfriet inden for de kommende 12 måneder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vital Learning ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter forudfaktureringer, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	837.043	595.576
Pensioner	22.000	11.000
Andre omkostninger til social sikring	10.517	5.306
Andre personaleomkostninger	2.318	0
	<u>871.878</u>	<u>611.882</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	744	0
Andre finansielle omkostninger	4.024	1.967
	<u>4.768</u>	<u>1.967</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	17.776
Årets regulering af udskudt skat	-43.046	0
	<u>-43.046</u>	<u>17.776</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Rothschild Henriksen

Direktion

På vegne af: Vital Learning ApS

Serienummer: 8855fcf4-2af2-4645-9658-8cbb219ed87b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-25 11:51:30 UTC



Lars Rothschild Henriksen

Dirigent

På vegne af: Vital Learning ApS

Serienummer: 8855fcf4-2af2-4645-9658-8cbb219ed87b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-25 11:51:30 UTC



Lars Rothschild Henriksen

Bestyrelse

På vegne af: Vital Learning ApS

Serienummer: 8855fcf4-2af2-4645-9658-8cbb219ed87b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-25 11:54:16 UTC



Røvik, Morten

Bestyrelse

På vegne af: Vital Learning ApS

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2620846

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-25 16:41:53 UTC



Kasper Hartvig Kortegaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3ff61525-7932-43c7-ac76-6effb593dfe4

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-25 16:47:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**